U
F

F
P

P
E

20
21

00
68

0A

PORTARIA DE PESSOAL/UFF Nº 680 de 17 de junho de 2021

O REITOR da Universidade Federal Fluminense, no uso de suas atribuições legais,
estatutárias e regimentais;

Considerando o constante no Processo nº 23069.002564/2021-21;

RESOLVE:

Art. 1º - Dispensar, a partir de 28/06/2021 , DIERCI MARCIO CUNHA DA SILVEIRA,
Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE nº. 1649925, pertencente ao Quadro
Permanente da Universidade, na qualidade de Decano, da função de Chefe pro tempore do
Departamento de Engenharia de Produção, da Escola de Engenharia Industrial Metalúrgica de
Volta Redonda, designado pela Portaria nº. 174 de 12/04/2021, publicada no D.O.U. de
13/04/2021. FG-1.

ANTONIO CLAUDIO LUCAS DA NOBREGA
REITOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

Classif. documental 023.12

Assinado com senha por ANTONIO CLAUDIO LUCAS DA NOBREGA.
Documento Nº: 27007-8189 - consulta à autenticidade em https://app.uff.br/sigaex/autenticar.action

	UFF-PPE-2021/00680-A